Предложения по организованному отдыху и занятости детей и подростков (с 7 лет до 16 лет 11 месяцев) 

Курортного района в 2013 году
Заявки на путевки необходимо подавать в МФЦ Курортного района (Сестрорецк,Токарева,7) или каб.212 администрации Курортного района (Сестрорецк, пл.Свободы, 1) тел.576 81 27.
	№

п/п
	Категория
	Наименование ДОЛ
	Период
	Продолжительность смены (дни)
	Квоты путевок

	1
	Дети-инвалиды, а также лица, их сопровождающие
	Стационарный на территории СПб 

и ЛО
	Весенние каникулы
	10
	6

	
	
	
	Летние каникулы
	21
	20

	
	
	(отбор организации отдыха осуществляет КО)

	Осенние каникулы
	9
	6

	
	
	
	Зимние каникулы
	12
	6

	
	
	Стационарный на побережье Черного и Азовского морей
(отбор организации отдыха осуществляет КО)

	Летние каникулы
	21
	30

	2
	Дети, состоящие на учете в органах внутренних дел
	Стационарный на территории 
СПб и ЛО

(отбор организации отдыха осуществляет КО)

	Летние каникулы
	21
	10

	3.
	Для учащихся школ района
	В лагерях дневного пребывания в: 
324 (в т.ч. для уч-ся шк.541-50 пут)
433

437(в т.ч. для уч-ся шк.466-40 пут)
450(в т.ч. для уч-ся шк.445 – 50 пут)
545 (в т.ч. для уч-ся шк.434- 30 пут)
                                   Шк.435-60 пут)

556(в т.ч. для уч-ся шк.656-30 пут)
611
	1 смена
	03.06-02.07.13
	120

80

100

120

140

110

120

	4.
	Дети оставшиеся без попечения родителей 


	ООО «ДОЛ «Факел Ильича»:

Лен.обл. Выб.р-н 

ж\д ст. Заходское

	1 смена

2 смена

3 смена

4 смена


	 03.06-23.06.13

25.06-15.07.13

17.07.-06.08.13

08.08.-28.08.13
	5

5

5

5

	
	
	
	Зимние каникулы
	12
	5

	
	(воспитанники ГБСКОУ №69)


	ДОЛ «Кипарис»:

Украина, Крым, г.Алушта, пер.Красноармейский, 9


	1 смена

2 смена

3 смена

4 смена


	 03.06-23.06.13

24.06-14.07.13

15.07.-04.08.13

05.08.-25.08.13
	22

22

22

22

	5.
	Дети – сироты (воспитанники ГБСКОУ №69)
	ДОЛ «Кипарис»:

Украина, Крым, г.Алушта, пер.Красноармейский, 9


	1 смена

2 смена

3 смена

4 смена


	 03.06-23.06.13

24.06-14.07.13

15.07.-04.08.13

05.08.-25.08.13
	4

4

4

4

	6.
	Дети из неполных и многодетных семей
	ДОЛ «Радужный»
Лен.обл. Выб.р-н, 17 км Средне-Выборгского ш.
	2 смена

3 смена
4 смена


	18.06-08.07.13
09.07.-29.07.13

30.07-19.08.13
	30
30

20

	7
	Дети из спортивных коллективов
	СОЛ «Олимпиец»:

п.Комарово, Морская, 48
	1 смена

2 смена

3 смена


	20.06-30.06.13

03.07-23.07.13

26.07.-15.08.13
	60

60

60

	
	
	СОЛ «Надежда»:

Сестрорецк, Приморское ш., 356
	1 смена

2 смена

3 смена


	20.06-30.06.13

03.07-23.07.13

26.07.-15.08.13
	40

40

40

	8
	Туристические походы
	Нестационарный на территории СПб и ЛО (туристско-краеведческие мероприятия)
СДДТ «На реке Сестре»
	Июнь

 Июль

Август 
	1 поход
3 похода
2 похода
	10
36

20

	
	
	спортивные мероприятия
СДДТ «На реке Сестре»
	Июль


	1 поход
	14

	9
	Дети из семей, в которых среднедушевой доход семьи ниже прожиточного минимума, установленного в СПб

установленного в СПб

	ДОЛ «Радужный»

Лен.обл. Выб.р-н, 17 км Средне-Выборгского ш.
	2 смена

3 смена

4 смена


	18.06-08.07.13

09.07.-29.07.13

30.07-19.08.13
	30

30

30

	
	
	Туристическая база «Парус», Лен.обл, Приозерский р-н, система рек и озер Вуокса
	Июль

Август
	3-21
	20

20

	10
	Воспитанники творческих коллективов СДДТ «На реке Сестре»
	ДОЛ «Солнечный»
	3 смена


	21
	20

	
	
	
	
	ВСЕГО:
	1603


Пр

